

**Schillerhuset ApS**  
Nannasgade 28  
2200 København N  
CVR-nr. 35234985

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2017

**Dirigent**



---

Navn: Mikael Laage-Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Schillerhuset ApS  
Nannasgade 28  
2200 København N

CVR-nr.: 35234985

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Mikael Laage-Petersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 298 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.439.063</b>	<b>1.713.148</b>
Personaleomkostninger	1	(804.827)	(858.271)
Af- og nedskrivninger	2	(249.274)	(193.538)
<b>Driftsresultat</b>		<b>384.962</b>	<b>661.339</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>384.962</b>	<b>661.339</b>
Skat af årets resultat	3	(87.277)	(165.298)
<b>Årets resultat</b>		<b>297.685</b>	<b>496.041</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		297.685	496.041
		<b>297.685</b>	<b>496.041</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		228.042	193.819
Indretning af lejede lokaler		910.528	545.040
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>1.138.570</b>	<b>738.859</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>1.138.570</b>	 <b>738.859</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.528	65.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	67.095
Udskudt skat		46.781	30.029
Andre tilgodehavender		100.110	0
Periodeafgrænsningsposter		2.591	5.825
<b>Tilgodehavender</b>		<b>212.010</b>	<b>168.285</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>1.465.995</b>	 <b>1.035.396</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.678.005</b>	 <b>1.203.681</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>2.816.575</b>	 <b>1.942.540</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		833.691	536.006
<b>Egenkapital</b>		<b>913.691</b>	<b>616.006</b>
Deposita		824.970	845.420
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>824.970</b>	<b>845.420</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		242.065	116.209
Gæld til tilknyttede virksomheder		568.132	0
Skyldig selskabsskat		104.029	182.466
Anden gæld		123.288	182.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.077.914</b>	<b>481.114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.902.884</b>	<b>1.326.534</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.816.575</b>	<b>1.942.540</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	536.006	616.006
Årets resultat	0	297.685	297.685
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>833.691</b>	<b>913.691</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	791.717	846.467
Andre omkostninger til social sikring	6.320	6.496
Andre personaleomkostninger	6.790	5.308
	<b>804.827</b>	<b>858.271</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	249.274	198.538
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(5.000)
	<b>249.274</b>	<b>193.538</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	104.029	182.466
Ændring af udskudt skat	(16.752)	(17.168)
	<b>87.277</b>	<b>165.298</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	307.212	777.365
Tilgange	104.523	544.462
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>411.735</b>	<b>1.321.827</b>
Af- og nedskrivninger primo	(113.393)	(232.325)
Årets afskrivninger	(70.300)	(178.974)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(183.693)</b>	<b>(411.299)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>228.042</b>	<b>910.528</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>5.021.417</b>	<b>7.529.002</b>

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejeaftale over de næste 2 år med en samlet restbetaling på 5.021.417 kr.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aktieselskabet Holger Petersen Holding som administratonselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administratonselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
